
Zápis z členské schůze 

DO ZUŠ Vimperk, z. s. 

ze dne 8. 2. 2019 

 

Přítomní: dle presenční listiny 

Program: 1. zahájení 

  2. zpráva o hospodaření 

  3. akce orchestru v roce 2019 

  4. soustředění orchestru v roce 2019 

  5. příprava plesu 

 

 1. Předsedkyně spolku přivítala přítomné, seznámila s programem. 

 

 2. Pan Hrdlička přednesl zprávu o hospodaření spolku za rok 2018. Vyhodnotil 

jednotlivé akce z hlediska finanční náročnosti. Přehled hospodaření v písemné podobě je 

k dispozici členům spolku během schůze a dále v kanceláři ZUŠ Vimperk – p. Hrdlička ve 

dnech středa – pátek. 

 

 3., 4. Ředitel školy p. Vališ seznámil podrobně s plánem akcí orchestru v letošním 

roce. Plán je rovněž k dispozici v písemné podobě v ředitelně školy. Dále se věnoval 

podrobnostem ohledně jarního soustředění v Nových Hutích. Zdůraznil, že tentokrát není 

možné řešit rozdílné požadavky na stravování z pohledu přítomnosti jen na části soustředění. 

 

 5. Ples DO a mažoretek se bude konat 6. 4. 2019. Předsedkyně spolku Zámečníková 

informovala o stavu příprav. Požádala všechny přítomné o aktivní přispění při zajištění 

tomboly. Připomněla jednotlivé nákladové položky plesu. Vstupné bude znovu formou 

předprodeje v CK Švarctrans od 4. 3. 2019. 

 

 Diskuze formou dotazů a jejich zodpovězení probíhalo u jednotlivých bodů programu. 

Pan ředitel požádal přítomné o pomoc při posouzení stavu ošacení pro DO. Důvodem je 

značné opotřebení některých částí uniforem a nutnost vyřazení opotřebených kusů. Na 

základě tohoto vyřazení dojde k doplnění chybějících velikostí. 

 



 Předsedkyně spolku poděkovala za účast a jednání schůze ukončila. 

 

 

 Bohuslav Fleišmann v. r. 

 


